ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի

 2016 թվականի օգոստոսի  30-ի թիվ 2 որոշմամբ և հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՉԱԻ-ՇՀԱՊՁԲ-16/6»

Պատվիրատուն` «Չափագիտության ազգային ինստիտուտ» ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է  ք. Երևան, Կոմիտաս 49/4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՉԱԻ-ՇՀԱՊՁԲ-16/6» ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։

Գնահատող հանձնաժողովի 2016 թվականի օգոստոսի 23-ի թիվ 3 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի գնման առարկա է հանդիսանում`կահույքի  ձեռքբերումը ։
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 


	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր

/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	         «Սենդա» ՍՊԸ
	“X”
	
	


Մասնակցի ներկայացրած գնային առաջարկը`
	N
	Ապրանքի  անվանումը
	Նախահաշվային գին
	ինքնարժեք
	շահույթ
	ԱԱՀ
	ընդամենը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Կահույք
	595000

	430850
	64400
	99050
	594300

	2
	              Գրասեղաններ

	210000
	130500
	19500
	30000
	180000

	3
	             Գրասեղաններ

	120000
	60900
	9100
	14000
	84000

	4
	Աթոռներ
	220000
	150000
	15000
	33000
	198000


         Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝  

Ընտրված մասնակիցը ճանաչվել է բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքով. 

  “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ մասի 2-րդ կետի համաձայն` անգործության ժամկետը կիրառելի չէ, եթե  միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել։

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Հայկ Ղազարյանին։

Հեռախոս՝ 099033539։

Էլ. փոստ՝ hayk_khazaryan@mail.ru

Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ՝ __________________։

Պատվիրատու` «Չափագիտության ազգային ինստիտուտ » ՓԲԸ
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